

Instituto Nacional de Cancerología E.S.
Gestión Documental y Correspondencia

152029 No. Radicación: SAL-03889-2016
Nº Control: 1
Fecha: 2016-05-23 03:13:02 PM
152029

Bogotá,

Señor
Orlando Robby Peña
Representante Legal
SKAPHE TECNOLOGIA SAS
Email diana.contreras@skaphe.com
Bogotá D.C.

Asunto: RESPUESTA INVITACION A COTIZAR No. 105-2016

Respetado Señor:

Comedidamente me permito dar respuesta a su comunicación recibida vía e mail al correo initalaciones@cancer.gov.co, el día viernes, 20 de mayo de 2016 01:58 p.m. al respecto el Instituto Nacional de Cancerología ESE, le manifiesta que:

PREGUNTA 1

"...Con base en los principios de la contratación estatal, el de transparencia, libre concurrencia y pluralidad de oferentes, solicitamos que la entidad valore y si cree pertinentes y conducentes modifique el presente proceso de selección, en el siguiente sentido;

Se tiene un límite para la asignación de la propuesta económica?

..."

RESPUESTA 1

El valor estipulado para la presente invitación, se encuentra en el numeral 8 de los términos de condiciones.

PREGUNTA 2

"...Cuál es el número de consultas diarias?

..."

RESPUESTA 2

Aproximadamente 10 consultas semanales.

Cordialmente,


CAROLINA WIESNER CEBALLOS
Directora General (E)

Revisó: Yolima Angélica Cuellar Angulo - Coordinadora Grupo Compra
Rubia Elicelly Cardenas Bayona - Coordinadora Grupo Área de Gestión Contractual
Juan Jose Perez Acevedo - Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera

DG/CWC/SGGAFI/JPA/GC/YACA/Mónica G